

Jo-Holdingselskab IvS

Gødvad Bakke 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
9. oktober 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2018

Jimmie Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jo-Holdingselskab IvS

Gødvad Bakke 5

8600 Silkeborg

e-mailadresse: joledsagebil@gmail.com

CVR-nr: 39005786

Regnskabsår: 09/10/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at ejer aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017-18 udviser et resultat på -4.050 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2017-18 udviser en egenkapital på 0 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 9. okt. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-4.050
Ordinært resultat før skat		-4.050
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.050
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat		-4.050
I alt		-4.050

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		4.050
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Reserve for Iværksætterselskab		0
Overført resultat		-4.050
Egenkapital i alt		0
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 9. okt. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	4.050	0	0	0	4.050
Årets resultat	0	0	0	-4.050	-4.050
Egenkapital, ultimo	4.050	0	0	-4.050	0

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2017-18 kr.
Andel af resultat Jo-Kurerkørsel IVS	-33.339
Regulering negativ egenkapital	29.289
Indtægter af kapitalandele i alt	-4.050

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2017-18 kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.050
Afgang	-0
Kostpris ultimo	4.050
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-4.050
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jo-Kurerkørsel IvS, Silkeborg	100%	-29.289	-33.339

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke haft ansatte i perioden.